PAGE
2

[image: image1.jpg]

Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___.00.2023                                     РЕШЕНИЕ №___                           ст. Красноярская
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Красноярского
сельского поселения от 26.10.2018 №85

«О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Красноярское сельского поселения», Собрание депутатов Красноярского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 26.10.2018 №85 «О земельном налоге» следующие изменения:

 Пункт 4 дополнить подпунктом 21 следующего содержания:

«21) организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса;».

2.
Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Красноярского сельского поселения, разместить на официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети Интернет, а также в газете «Придонье».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и применяется к правоотношениям с 01.01.2023 года.
Председатель Собрания депутатов

- глава Красноярского сельского поселения                                В.Б. Беспечальных